AUTOMOBILA
SKODA OCTAVIA

TIRGUS VERTIBAS
APREKINS




AUTOMOBILA VERTIBAS NOTEIKSANAS AKTS Nr. 24

Apskates/vértéSanas datums 05.02.2025

Apskates vieta:Kaimini,Brengulu pagasts,Valmieras novads

Ipasnleks / Turétajs

|[Valmiera novada pasvaldiba

Adrese

Lacpléesa iela 2,Valmiera,Valmieras novads

Registracijas Nr. GE 794 Dzinéja tilpums, | 1,6
[[Marka, modelis SKODA OCTAVIA Dzingja jauda, kw 75
Pirma registracija 04.10.2006 Degviela Benzins
Sasijas Nr. TMBCA212962214629 Krasa **
Tips Vieglais pasazieru Odometra radijums,km [<304731 Csdd dati
Virsbuves tips, durvju skaits || 4 durvis Reg.apliecibas Nr. AF 3760661
Komplektacija un papildaprikojums
Salons Aprikojums Autonoma apsilde Drosiba
Adas apdares Dzoistiku vadiba i |Kondicionieris i |ABS,ESP,ARS
i |Pr.elektr. reg. stikla pac. Signalizacija Elektr. aizm. durvju aizv.| i [DroSibas spilveni.
Ldka/panoramas lika i |Audio sist. Aizm.4 pari hidroizvadi Lietus sensors

Elektr. reg. sédekli Kruizkontrole Pr.atsvars Imobilaizers
Vad.séd. ar mas.funkc. Gaisa kompresors Vieglmetala diski R Pap.darba lukturi
Tonéti aizm.logi Pr.uzskare ar jugvapstu Miglas lukturi Signalizacija

Stikla jumts . i |Stdres pastiprinatajs Sakabes akis i |Centrala atsléga
Multifunkc. stare Borta kompjaters Pilna masa kg Joslu kontrl.sistéma
Adas stire i |[PaSmasa 1363 kg Aizm.riepas Riepu spied.kontrole

Disku mainttajs

Visu ritenu piedzina

i_|Apsildami spoguli

Hand free

Aprikojuma linija (pakete)

Tehniska apskate

TA 23.08.2024

Vértibu paaugstinosi faktori: NAV.

korozija,nav TA.

Vértibu pazeminosi faktori: A/m ilgstosi nav ekspluatéta,

sapeléjis salons,virsbiivé redzama caurejosa

Pamatojums
1.Konkréta transportlidzekla
2. MK noteikumi Nr.295

apskates protokols Nr.24.

3. Tirgus konjuktiras datu analize: www. SS.COM..
4. Tirgus vértiba noteikta ar PVN. Csdd tehniskas apskates dati -pielikuma.
5.Vertéjums paredzéts iesniegSanai Valmieras novada pasvaldibai.

Secinajumi. A/m izjaucama detalas vai nododama liznos.

Tirgus vertiba (iesk. PVN)

200 / divi simti/

Atras realizacijas vértiba
(iesk. PVN)

150 EUR / viens simts piecdesmit/

Veértétajs Aivars Briedis........

Tehniska vértétaja sertifikata Nr. 58.......... ,




Vértétajs Aivars Briedis.......... , Tehniska vértétaja sertifikata Nr. 58.......... , derigs 1dz..21.01.2027...............
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O Informacija A Noteikumi B Pakalpojuma apraksts «t Jautajumiem/Atsauksmém

Latvija registréto transportlidzeklu pédéjas tehniskas apskates rezultati

Tehniskie dati

Parbaudes veids:
Registracijas statuss:
Marka, modelis:
Registracijas numurs:
Pirmas registracijas datums:
Emisiju standarts:
Nakamas apskates datums:
Odometra radijums:
Noveértéjums:
Cco2:
CO (%):
CO paaugst.(%):
HC (ppm):
Lambda:
Degvielas veids:
Degvielas patérins:

- pilséta

- arpus pilsétas

Motora maksimala jauda (kW):

Motora tilpums (cm3):
Pilna masa (kg):
Pasmasa (kg):

Piezimes:

Pamatparbaude
Nonemts no uzskaites, atlauts piedaltties celu satiksmé [1dz 03.11.2024
SKODA OCTAVIA
GE794
04.10.2006

Euro 4
23.08.2024
304731

2 - Ar ménesa laika labojamiem defektiem
173

0.63

1.38

207

0.97

Benzins

7.2 litri/100 km
9.7 litri/100 km
5.7 litri/100 km
75

1595

1915

1363

Stavbremzes bremzesanas efektivitate pietieko$a - riteni tiek nobloké&ti bremzu stenda.

Detalizétais vertejums

Kods Novértéjums:
1.1.14. 1
7.1.6. 1
6.1.1. 1
1.1.14. 1
5.3.3. 2
8212 2
8212 2

Trukumi vai bojajumi
Priek$ejais tilts. BremzeSanas Tpasibas neietekmeéjosi bremzu disku korozijas bojajumi.
Drostbas sistémas (SRS) k|imes (bojajuma) indikators nedarbojas vai darbojas neatbilstosi.
Virspuséja ramja vai neso$a elementa korozija.
2.tilts. Bremzeésanas ipaSibas neietekmeéjosi bremzu disku korozijas bojajumi.
2. tilts. Palielinata brivkustiba sviras (Skérsstiepna) sailentbloka. Kreisa puse. Apaksa priek$gjais iek$gjais.
CO saturs atgazes parsniedz pielaujamo veértibu.

CH saturs atgazes parsniedz pielaujamo vertibu.



8.4.2. 2 levérojama motora dimos$ana.

6.1.1. 2 Nesosas konstrukcijas stipribu ietekméjoss korozijas bojajums. Virsbiives grida. Vidi kreisa puse.

6.1.1. 2 Neso$as konstrukcijas stipribu ietekmeéjoss korozijas bojajums. Virsbiives grida. Vidi laba puse.

5.3.1. 2 Priek$gjais tilts. Palielinata brivkustiba stabilizatora stiprinajuma pie ramja vai tilta sijas, vai virsbives. Laba atsaite.
Bremzu vertejums v

Ass Kreisais Labais BremZu tips

1 1.66 1.69 D

2 1.27 1.25 D

2 1.36 1.22 S

D - Darba bremzes; S - Stavbremzes

Butiski bojajumi CSNg v

Informacija no policijas:

Nav

Informacija no apdro$inatajiem:

Nav
Nobraukuma vesture LV v

3= |l
Datums: Odometrs Nobraukums
24.07.2024 304731 6001
21.07.2023 298730 43
03.07.2023 298687 31
03.07.2023 298656 810
01.06.2023 297846 7450
19.05.2022 290396 10011
10.05.2021 280385 279
20.04.2021 280106 7413
16.04.2020 272693 31
14.04.2020 272662 204
17.03.2020 272458 16486
15.03.2019 255972 14631
06.03.2018 241341 26225

07.02.2017 215116 17141



12.01.2016
17.12.2014
12.12.2013
30.11.2012
31.10.2012
26.10.2011
25.10.2010
21.10.2009
17.10.2008
18.10.2007
11.10.2007

Transportlidzekla ekspluatacijas nodoklis

114,00 EUR - uz gadu (pilna apmeéra)

19,00 EUR - nonemsanai no uzskaites

104,50 EUR - Iildz gada beigam, ja nodoklis par eso§o menesi nav samaksats
95,00 EUR - I1dz gada beigam, ja nodoklis par esoSo ménesi ir samaksats

Uznémuma vieglo transportlidzek|u nodok|a likme (ipasniekam nav jamaksa):

60 EUR - ménest

Informacija sagatavota elektroniski 04.02.2025 11:23:38 no CSDD transportlidzek|u un to vaditaju valsts nozimes registra.

197975
186502
172237
149190
147307
127819
104392
77596
56749
29720
29420

11473
14265
23047
1883
19488
23427
26796
20847
27029
300
29420
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